
 Hurá na koníky, z.ú.                              www.huranakoniky.cz 
                                                                           Komenského 496, Suchdol nad Odrou, 742 01                                                               775 573 783 
 

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě vašeho souhlasu uděleného v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a můžete 
ho kdykoliv odvolat. 

 

 

Přihláška do kroužku : Hobby Horsing – Suchdol nad Odrou 

 

Jméno a příjmení dítěte ……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Zdravotní stav dítěte ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zdravotní pojišťovna ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce ………………………………………………………………………………………………………………… 

Tel. …………………………………………………………………………… e-mail …………………………………………………………………………….. 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte – INFORMOVANÝ SOUHLAS: 

Souhlasím s účastí nezletilé/ho na tréninku Hobby Horsingu a plně zodpovídám za jeho/její způsobilost k absolvování fyzické 

zátěže na tomto tréninku. 

Trenér nenese odpovědnost za jednání nezletilé/ho ani za ztrátu osobních věcí během účasti na tréninku. 

Čestně prohlašuji, že dítě je zdrávo a nemá žádné zdravotní omezení, které by bránilo účasti na tréninku. 

Čestně prohlašuji, že na sebe přebírám veškerou odpovědnost za případné úrazy či zranění, která si nezletilý/á může během   

účasti na tréninku přivodit. 

Souhlasím s pořízením fotodokumentace a zvukového či obrazového záznamu dítěte během tréninku a s jejich marketingovým 

použitím bez nároku na odměnu. 

V případě, že trenér usoudí, že nezletilý/á není ve stavu, ve kterém by mohl/a bez zdravotních komplikací některý z tréninků 

absolvovat, vyhrazujeme si právo ho/ji z dané lekce vykázat.  

V případě, že nezletilý/á onemocní akutním infekčním, horečnatým či jiným závažným onemocněním, nebude se 

tréninku účastnit. 

O jakýchkoliv změnách ve zdravotním stavu nezletilé/ho budu neprodleně informovat organizátora. 

V době svátků a školních prázdnin se činnost zájmového útvaru nekoná. 

Uděluji organizaci Hurá na koníky, z.ú. souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka. 

 

 

 

 

 

 

……………………………        ……………………………………………………  
         Datum           Podpis 
 


